
Interaktiv SMART Board® M600-skrivtavla
Världens mest populära interaktiva skrivtavla har nu dubbel pekning, vilket gör 
det lättare att skapa samarbetsinlärningsmöjligheter i hela ditt klassrum. 

Freestyle-interaktion
Systemet tillåter två elever att 
omedelbart börja arbeta ihop 
utan att man behöver ändra till 
fleranvändarläget eller att de måste 
arbeta i ett begränsat område  
på skärmen. 

Dubbla pekfunktioner
Två elever kan naturligt samarbeta 
och samtidigt interagera med 
lektionsinnehåll med pennor, fingrarna 
eller andra objekt. 

Pekning och gester
Eleverna och lärarna kan naturligt interagera 
med innehåll, skriva, radera och utföra 
musfunktioner med hjälp av fingret eller 
pennan. De kan även använda intuitiva 
gester, såsom vänd, rotera och zooma, vilket 
gör innehållet lättare att förstå.   

SMART Ink™ 
SMART Ink är korrekt och jämnar 

ut digitalt bläck, vilket gör det 
lättare att läsa när man skriver över 

program, webbsidor och videor.  

SMART Notebook™-programvara för  
samarbetsstudier 
Lärarna kan lätt skapa och leverera  
engagerande interaktiva lektioner och sedan 
spara anteckningar och innehåll från de 
lektionerna att dela med eleverna. SMART 
Notebook-programvaran tillhandahåller 
även en allmän plattform för att länka olika 
klassrumstekniker och elevenheter.
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Dubbla pekfunktioner  
DViT®-tekniken tillhandahåller stöd för två samtidiga 
pekningar, vilket gör det lätt för två elever att omedelbart 
samarbeta.  Båda eleverna kan arbeta tillsammans på 
samma gång med pennor (medföljer), fingrarna eller 
andra objekt för att skriva och utföra gester med. 

Freestyle-interaktion 
Två elever kan omedelbart börja arbeta ihop utan 
att man behöver ändra till fleranvändarläget eller att 
de måste arbeta i ett begränsat område på skärmen. 
Eleverna kan växla naturligt från att samarbeta med 
varandra till att interagera med lektionsinnehåll. 

Pekning och gester 
Med en naturlig pekupplevelse är det lätt för eleverna 
och lärarna att interagera med innehåll, skriva, radera 
och utföra musfunktioner med fingret eller pennan.  De 
kan även använda intuitiva gester, såsom vänd, rotera 
och zooma, vilket gör innehåll lättare att förstå.  

SMART Notebook-programvara för samarbetsstudier 
Denna programvara etablerar standarden för att skapa,  
undervisa och hantera interaktiva lektioner på - med 
ett enda program. Lärarna kan lätt skapa engagerande 
interaktiva lektioner och sedan spara anteckningar eller 
innehåll från de lektionerna att dela med eleverna. 
SMART Notebook-programvaran tillhandahåller även en 
allmän plattform för att länka olika klassrumstekniker 
och mobila elevenheter.

SMART Ink 
Gör det lättare att läsa din handstil när du skriver över 
program, webbsidor och videor. Bläcket blir till ett objekt 
som du kan flytta och manipulera.

Intuitivt pennfack för flera användare 
Pennfacket tillhandahåller en snabb åtkomst till 
bläckfärgsval, tangentbordet på skärmen och funktioner 
för högerklickning och hjälp. Det gör det lätt för lärarna 
att underlätta inlärningen när han eller hon står vid den 
interaktiva skrivtavlan. 

Sparfunktion 
Infånga ditt arbete i SMART Notebook-programvaran 
som en skärmdump som kan redigeras eller sparas direkt 
i flera programvarutillämpningar. Du kan även infånga 
elevarbete och använda det senare för rapportering eller 
prov.

Slitstark yta 
Den lågglänsande ytan är optimerad för projicering, 
vilket säkerställer att innehållet lätt kan ses från vart 
som helst i rummet.  Ytan är även lätt att rengöra och är 
kompatibel med markeringspennor.

Alternativ för interaktiv bredskärmsskrivtavla 
Bredskärmsformat-modellen 685 (87 tum) ger dig en 
större arbetsyta och mer rum att visa bilder och  
videor på. Den är ideal för klassrum som har laptops 
och monitorer med bredskärm. Den stödjer även stora 
grupparbeten och undervisning för hela klassen för 
klasser med mer än 30 elever.  

Val att kunna lägga till ljud 
Valfria 14 watts USB-högtalare finns tillgängliga.

Projektorkontroller 
Projektorkontrollerna är integrerade i pennfacket för 
enkel projektorhantering och finns endast tillgängliga 
med SMART 600i- och 600ix-systemen.

Välj den projektor som bäst passar dina behov.
SMART erbjuder två integrerade projektorer som 
är HD- och 3D-redo, vilket gör det lätt att matcha 
SMART Board M600 med rätt projektor för dina 
behov och din budget. Våra ultrakortskjutande 
projektorer erbjuder 3000 till 3300 lumen, vilket 
tillhandahåller en överlägsen bildkvalitet samt 
reducerar skuggor och bländning.


